ＮＯ．

伊丹市長 様

性　別 男 ・ 女

長男

本人

改　葬　許　可　申　請　書

 死 亡 者 の 本 籍 兵庫県伊丹市千僧1丁目1番

 死 亡 者 の 住 所 兵庫県伊丹市千僧1丁目1番地

 死 亡 者 の 氏 名 伊丹　太郎

 死  亡　 年 月 日 昭和　５０　年　１　月　１　日

 埋   葬  ま た は
 火　 葬　の 場 所

伊丹市営斎場

 申 請 者 の 住 所 兵庫県伊丹市千僧1丁目1番地

 埋   葬  ま た は
 火 葬 の 年 月 日

昭和　５０　年　１　月　３　日

 改   葬 の 理　由 永代供養にするため

 改　 葬 の 場  所 大阪府○○市××町△△番地　　◎◎霊園

（※）本人（代表者）が、自署しない場合は、記名押印してください。
　　　法人の場合は、記名押印してください。

伊丹　次郎

令和　３年　４月　１日

　　　前記の埋蔵の事実を証明する。

墓地管理者　 □□霊園管理者　◇◇

令和　３年　４月　１日

　下記のとおり改葬許可を受けたく、墓地埋葬等に関する法律第５条第２項および同施行規
則第２条により申請します。

 申 請 者 の 氏 名

死亡者との
続　　　柄

墓地使用者
等との関係

記載例市記載欄

記入しないでください

埋葬した場所と埋葬日、も

しくは火葬した場所と火葬

日を記入
年月日が分からない場合
は「不詳」と記入

墓地移転のため 等

新たに埋葬する

場所

死亡者の本籍・住所は、

死亡当時のものを記入

死亡者か

ら見た続柄

を記入

お骨を移す元の墓地管理者から記入・押印して

もらうか、納骨事実証明書をもらってください。
神津墓地・中野墓園が改葬元となる場合は記
入不要

墓地使用者
本人以外から
の申請の場
合は承諾書
が必要です。